

Vuosi 2025 profetian valossa: Tärkeimmät kehittyvät tarinat seurattavaksi

[2025 In View Of Biblical Prophecy: Top Developing Stories We Should Be Watching](#)

By [Mark Hitchcock](#), January 1, 2025



Minun on vaikea uskoa, että uusi vuosi on tullut loppuunsa. Vuosi 2024 oli täynnä yllätyksiä. Iranin historiallinen hyökkäys Israeliin ballistisilla ohjuksilla, presidentti Trump'in uudelleentalinta,

Israelin menestys Iranin terroristisia välikäsiä vastaan ja Assad'in äkkilähtö Venäjälle tekivät tästä vuoden täynnä tyrmistyttäviä käännteitä

Tästä huolimatta haluan auttaa meitä kääntämään sivun vuoteen 2024 ja katsomaan eteenpäin vuoden 2025 tärkeimpiin kehittyviin kertomuksiin, joilla uskon olevan huomattava profeetallinen merkitys.

Drone-peli

"Drone-peli" alkoi marraskuun 18. päivänä hämmäntävien

mysteeridroonien ilmestyessä taivaalle New Jersey'n ja New York'in yllä. Näiden droonien havainnot ovat nyt levinneet Connecticut'iin ja Kaliforniaan. Vaikka spekulatioita on ollut paljon, ei ole annettu mitään vakuuttavia lausuntoja siitä, mitä ne ovat ja kuka niillä operoi.

Aiemmin tässä kuussa eräässä artikkelissa [kerrottiin](#), että "monet raportit [olivat] alun perin kerääntyneet New Jersey'n Morris'in piirikuntaan".

"Outojen esineiden nähtiin ilmeisesti operoivan suurten vesiväylien, kunnallisten vesialtaiden ja jopa herkkien sotilaallisten laitosten, kuten Yhdysvaltain armeijan Picatinny Arsenal'in, yläpuolella", raportissa todettiin. "Havainnot ovat tulleet uusien raporttien joukossa hälyttävästä dronetoiminnasta muualla, mukaan lukien neljä sotilastukikohtaa Iso-Britanniassa, joita Yhdysvallat on käyttänyt viime viikkoina ja Langley'n ilmavoimien tukikohdan ympäristössä Virginia'ssa joulukuussa 2023."

Wall Street Journal'in otsikossa [todettiin](#): "*Mysteeridroonit parveilivat Yhdysvaltain sotilastukikohdassa 17 päivän ajan. Pentagon on tyrmistynyt.*"

Monet väittävät, että nämä eivät ole harrastajien droneja, sillä pienimmät ovat vähintään kuusi jalkaa pitkiä, ja jotkut näyttävät olevan pienen auton tai bussin kokoisia. Näistä ulkomaisilta vihollisilta kotoisin olevista droneista spekuloidaan paljon. Kuulin jonkun sanovan, että nämä ovat yksinkertaisesti satelliitteja, lentokoneita tai helikoptereita.

Hallituksemme olisi kuitenkin helppo tulla esiin ja leimata ne sellaisiksi. Sen sijaan ne näyttävät olevan salassapidon kohde. Lukuisat ihmiset uskovat, että se voisi olla osa Yhdysvaltain sotilaallista pimeää ohjelmaa, vaikka Yhdysvallat ei yleensä ota käyttöön pimeään ohjelman teknologiaa tällä tavalla.

Hallituksen tilivelvollisuusvirastolla (Government Accountability Office = GAO) on [julkaisu](#) syyskuulta 2023, jossa he valottavat ns. "drone-parviteknoologioita (Drone Swarm Technologies)".

"Drone-parviteknologiat koordinoivat vähintään kolmea ja jopa tuhansia droneja suorittamaan tehtäviä yhteistyössä ilman ihmisen huomion ja

valvonnan tarvetta", raportti kertoo.

Jos olet koskaan nähnyt Terminator-elokuvia, tämä on kuin Skynet siinä mielessä, että ne kaikki kommunikoivat keskenään eivätkä tarvitse ihmisten huomiota. Droneja käytetään laajasti Venäjän ja Ukrainan välisessä sodassa. Dronet ovat muuttaneet sodankäynnin lopullisesti, eikä näin dramaattista kehitystä ole tapahtunut vuosikymmeniin.

Olipa näiden Yhdysvaltojen yläpuolella olevien kohteiden lopputulos mikä tahansa, tekoäly- ja drone-asejärjestelmät lisääntyessään aiheuttavat tulevinä päivinä edelleen paniikkia ja pelkoa maailmassamme.

Voimme olla varmoja siitä, että lopulta Antikristus tulee käyttämään droneja saadakseen ja pitääkseen hallussaan globaalin vallan (Ilm. 13:16-18). Ajattele, kuinka Antikristuksen kaltainen globaali despotti voi käyttää tekoälylle naitettua drone-parvitekniologiaa iskemään ja valvomaan ihmisiä kaikkialla planeetalla. Kuvittele maailma, jossa taivas on täynnä droneja.

Se on todella apokalyptista ja tämä teknologia tulee vain laajentumaan eksponentiaalisesti. Tiedän, että tämä tulee olemaan merkittävä juttu vuonna 2025 ja sen jälkeen.

Israel vastaan Iran

Toinen ennuste vuodelle 2025 koskee Israelia. Uskon, että vuosi 2025 on Israelille vahvistumisen ja vauhdin vuosi. Israelin viholliset ovat kaikki pakosalla. Tämä on erilaista verrattuna mihinkään Israelin nykyyhistoriassa. Iranin kauaskantoiset lonkerot on katkaistu jättäen Teheranin eristetyksi ja epätoivoiseksi, kun taas Israel on nyt rohkaistunut ja energinen. Rohkaistunut Israel saattaa jopa toteuttaa vuosia kestäneen halunsa tuhota Iranin ydinvoimalat.

Assad'in hallinnon romahtaminen on antanut Israelille mahdollisuuden tehdä Syyriassa 480 täsmäilmaiskua, joissa se on tuhonnut strategisia asevarastoja, paikkoja, joissa uskottiin säilytettävän kemiallisia aseita, sekä ilma- ja merivoimien sotilasresursseja. Pääministeri Benjamin Netanjahu

kutsui tätä dramaattiseksi uudeksi luvuksi.

”Syyrian hallinnon romahtaminen on suora seuraus niistä ankarista iskuista, joita olemme antaneet Hamasille, Hizbollahille ja Iranille”, Netanjahu [totesi](#). ”Akseli ei ole vielä kadonnut, mutta kuten lupasin - olemme muuttamassa Lähi-Idän kasvot.”

Uskon, että tämä huikea muutos jatkuu. *The Times of Israel* julkaisi [hiljattain artikkelin](#) otsikolla ”IDF näkee mahdollisuuden iskuihin Iranin ydinasekohteisiin tuhottuaan Syyrian ilmapuolustuksen”.

Israelilla on nyt täydellinen ilmaherruus Syyriassa, Times of Israel korostaa. ”IAF sanoo, että vältelyään yli vuosikymmenen ajan Syyrian ilmapuolustusta Iranin asetoimituksia Hizbollahille vastustavan kampanjan aikana se on nyt saavuttanut täydellisen ilmaherruuden.”

”Tämä ilmaherruus Syyrian yllä mahdollistaa IAF:n lentokoneille turvallisemman kulun Iraniin kohdistuvan iskun toteuttamiseksi”, raportissa selitetään.

Tiedämme, että tulevana vuonna Israel aikoo edetä ja käyttää voimaansa lähivihollisiaan vastaan - Gazaa, Syyriaa, Libanonia ja todennäköisesti vielä suuremmassa määrin Irania vastaan. Iran aikoo kiihdyttää ydinaseen tavoittelua. Se on ainoa pelote, joka heillä on jäljellä, mutta tuo ”pelote” voi altistaa heidät Israelin suurelle hyökkäykselle mahdollisesti Trump'in hallinnon avustuksella Yhdysvalloista.

Venäjän aggressio

Kolmas ennusteeni koskee Venäjää. Uskon, että Venäjän ja Ukrainan välinen sota pahenee paljon, ennenkuin paranee. Syyrian tapahtumat ovat nöyryyttäneet Venäjää. Venäjä on raivoissaan siitä, että Ukraina on ampunut Yhdysvaltojen ohjuksia sen alueelle ja haluaa rangaista ja aiheuttaa maalle mahdollisimman paljon vahinkoa.

AP:n (Associated Press) [otsikko](#) sanoo: ”Yhdysvallat varoittaa, että Venäjä voi olla valmis käyttämään uutta tappavaa ohjusta Ukrainaa vastaan

jälleen 'lähipäivinä'."

He haluavat tuhota Ukrainan. Todennäköisesti Venäjä jatkaa retoriikkansa ja hyökkäystensä kiihdyttämistä saadakseen strategista etua. *The Guardian* raportoi lisäksi NATO:n olevan huolissaan siitä, että Putin haluaa pyyhkiä Ukrainan pois kartalta."

"NATO:n pääsihteeri Mark Rutte on varoittanut, että Venäjän presidentti Vladimir Putin haluaa 'pyyhkiä Ukrainan kartalta' ja voi seuraavaksi tavoitella muuta Eurooppaa", artikkeli painottaa." Rutte kertoi Carnegie Europe -ajatushautomolle Brysselissä, että on "aika siirtyä sota-ajan ajattelutapaan" ja että ihmisten tulisi varautua mahdollisuuteen, että Venäjä voi yrittää käyttää "drone-parvia" Euroopassa, kuten se on tehnyt tappaakseen Ukrainassa."

Raamatusta tiedämme, että Venäjä johtaa luvuissa Hes. 38-39 kuvattua Goog-Maagogin hyökkäystä. Tästä syystä ei olisi yllättävää, jos Venäjä muuttuisi paljon aggressiivisemmaksi tulevana vuonna.

Venäjän ilmoittama tavoite on "pyyhkiä Ukraina kartalta". Venäjä voisi lähettää drone-parvia myös Eurooppaan. Ei olisi vaikeaa sytyttää sota NATOa vastaan ja provosoida kolmas maailmansota. Venäjä on nöyryytetty ja se tulee lisäämään hyökkäyksiään Ukrainaa vastaan saadakseen kaiken mahdollisen vipuvaikutuksen tulevaa rauhansopimusta silmällä pitäen.

Luottamus Jumalan suvereniteettiin

Kaikki nämä ennusteet viittaavat dramaattisesti Raamatussa ennustettuun lopunajan skenaarioon. Drone-parvitekniikan huolestuttavasta lisääntymisestä, joka voisi ennakoida Antikristuksen tulevaa valvontavaltiota, Israelin kasvavaan voimaan vihollisiaan vastaan, Venäjän sotilaalliseen eskalaatioon - näemme Raamatun profetian olevan linjassa nykyisten tapahtumien kanssa merkittävillä tavoilla.

Kun ajattelemme näitä ennusteita, haluan muistuttaa sinua - ja itseäni - että Jumala ei ole antanut meille pelon henkeä. Lähtiessämme uuteen

vuoteen en kerro yksityiskohtaisesti kaikista näistä asioista luodakseni pelon ja ahdistuksen henkeä. Meidän on mentävä vuoteen 2025 enemmän uskossa kuin pelossa, enemmän toivossa kuin toivottomuudessa, enemmän odotuksessa kuin ahdistuneina.

Jumala toimii maailmassamme toteuttaakseen tarkoituksensa ja suunnitelmansa. Haluamme varmistaa, että sallimme Hänen, kun Hän toimii tässä maailmassa, toimia myös meidän elämässämme ja jatkaa työtään meidän kauttamme.

Rukoilen itseni ja meidän kaikkien puolesta, että astuisimme vuoteen 2025 luottaen suuren Jumalamme suvereniteettiin ja hyvyyteen.

Ehkä vuosi 2025 on hänen tulemuksensa vuosi. Tule, Herra Jeesus!

*Mark Hitchcock is an **author**, associate professor at Dallas Theological Seminary, Senior Pastor of **Faith Bible Church** in Oklahoma, and hosts the weekly program **“Marking The End Times.”***